

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Escola Superior

Pregão Eletrônico Nº 00023/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.762.458/0001-39 - SABIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>LIXEIRA</u> Marca: LAR PLÁSTICOS Fabricante: LAR PLÁSTICOS Modelo / Versão: Conjunto 5 Lixeiras 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de Lixeira seletiva	Unidade	2	R\$ 1.424,8200	R\$ 669,8800	R\$ 1.339,7600
5	<u>LIXEIRA</u> Marca: LAR PLÁSTICOS Fabricante: LAR PLÁSTICOS Modelo / Versão: LIXEIRA 50L COM PEDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira plástica com pedal	Unidade	15	R\$ 2.158,9500	R\$ 82,8500	R\$ 1.242,7500

Total do Fornecedor: R\$ **2.582,5100**

09.482.201/0001-47 - NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>LIXEIRA</u> Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: jsn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto de lixo marrom	Unidade	100	R\$ 1.398,0000	R\$ 10,5000	R\$ 1.050,0000
8	<u>LIXEIRA</u> Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: jsn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cesto de lixo verde	Unidade	100	R\$ 1.485,0000	R\$ 10,4800	R\$ 1.048,0000
9	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u> Marca: premissa velox Fabricante: premissa velox Modelo / Versão: premissa velox Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser para sabonete líquido/álcool gel	Unidade	70	R\$ 1.983,1000	R\$ 18,6000	R\$ 1.302,0000

Total do Fornecedor: R\$ **3.400,0000**

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>BEBEDOURO</u> <u>ÁGUA</u> <u>GARRAFÃO</u> Marca: ESMALTEC Fabricante: ESMALTEC Modelo / Versão: EGC35B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20L - Capacidade do Reservatório: 3,5 l/h Refrigeração por compressor Fornece água gelada e natural Potência mínima: 97W Termostato frontal para ajuste de temperatura Torneiras embutidas Medidas aproximada.: (LxAXP) 31,1 x 99 x 32 cm Cor: branca.	Unidade	5	R\$ 3.169,9500	R\$ 585,0000	R\$ 2.925,0000

Total do Fornecedor: R\$ **2.925,0000**

14.981.637/0001-10 - GOL COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>MÁQUINA FABRICAR GELO</u> Marca: Prosuper Fabricante: Prosuper Modelo / Versão: MGCD0050-06 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de Gelo - Marca: Prosuper - Modelo: MGCD0050-06 - Máquina de Gelo com capacidade para produzir 50Kg de gelo em cubos por dia/24h com depósito de 6Kg e exclusivo sistema que reaproveita até 95% da água. Características:Dimensões: 398X512X620mm;Peso: 34Kg; Refrigeração ar;Gás refrigerante: R134a (ecologicamente correto, livre de cloro); Tensão: 220V (única tensão); Potência: 380W; Consumo mensal: 273 kWh;Corroceria em aço inox AISI 304; Formato	Unidade	1	R\$ 7.819,1900	R\$ 5.350,0000	R\$ 5.350,0000

do gelo: Cubo Tipo Dedal; Tamanho padrão do gelo: 4x3 (diâmetro) cm; Gelo Cristalino; Baixo consumo de água; Depósito de 06Kg.
- Procedência: Importado - Garantia: 6 meses fornecida pelo fabricante - Prazo de entrega: 30 dias - Validade da Proposta: 60 dias

Total do Fornecedor: R\$ 5.350,000

23.860.624/0001-84 - LUCIANO DE FREITAS PIERIN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	10	R\$ 2.241,6700	R\$ 198,8500	R\$ 1.988,5000

Marca: Puroinox

Fabricante: Puroinox

Modelo / Versão: 44380

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira inox

Total do Fornecedor: R\$ 1.988,5000

28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>REFRIGERADOR DOMÉSTICO</u>	Unidade	1	R\$ 2.510,6200	R\$ 1.990,0000	R\$ 1.990,0000

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: DFN41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade mínima de 350 litros; Alimentação: 220 v ou bivolt; Duas portas; Cor branca; Classificação energética: A; Prateleiras removíveis; Com gaveta; Regulador de temperatura

2	<u>FORNO MICROONDAS</u>	Unidade	4	R\$ 2.059,0800	R\$ 449,8800	R\$ 1.799,5200
---	-------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: MEF41

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacidade total mínima de 30 litros; Display Digital; Painel de Controle Eletrônico; Prato Giratório; Cor, preferencialmente, Branco; Descongelamento de pratos prontos, gratinar e dourar, Níveis de potência: pelo menos 03 níveis; Alimentação: 220V ou bivolt; Potência: pelo menos 800W; Dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 32 x 42 cm; Manual em português.

14	<u>CONTAINER</u>	Unidade	2	R\$ 6.342,4800	R\$ 1.525,0000	R\$ 3.050,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: JB Container

Fabricante: JB Container

Modelo / Versão: JB Container

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Container padrão SLU; Capacidade para 1.200 litros Confeccionada em chapa de aço SAE 1020, reforço nas laterais com chapa de ¼ e dois perfis na Vertical. Medindo aproximadamente (m): 1,96(C) x 1.16 (A) x 0.92 (L), conforme as normas da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas); Barra de suspensão em ferro mecânico maciço, para engate no caminhão com buchas rotativas nas extremidades; Composto por 02 (duas) tampas basculantes e diamantadas com porta cadeado; 04 (quatro) rodízios giratórios totalmente fixados no container medindo 360º em relação ao eixo com deslizante para facilitar o giro; Válvula para escoamento de água; Tratamento antiferruginoso no lado interno e externo da caixa; Pintura de acabamento em esmalte sintético industrial na cor necessariamente AZUL ; personalizado com o nome : "ESMPU – Escola Superior do Ministério Público da União", na cor BRANCA

Total do Fornecedor: R\$ 6.839,5200

28.900.846/0001-05 - AUDREY VALESCA FIRMINO 08662583610

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	10	R\$ 1.093,3300	R\$ 94,4500	R\$ 944,5000

Marca: TRILHA

Fabricante: TRILHA

Modelo / Versão: REF: T100SAC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispensador lixeira de copos lixo. Com 4 (cinco) tubos de Plástico Polipropileno sendo 3 (três) tubos para copos de água (180/200 mL), 1 (um) para copos de café (50mL) Capacidade aproximada.: 320 copos de água e 130 copos de café Cor: Branco

Total do Fornecedor: R\$ 944,5000

29.704.594/0001-01 - FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	70	R\$ 2.224,6000	R\$ 19,0000	R\$ 1.330,0000

Marca: BELL PLUS

Fabricante: BELL PLUS

Modelo / Versão: DISPENSER PAPEL ROLAO 300M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Constituído em plástico com alta resistência ao impacto Sistema de chave. Capacidade: rolo de papel de 300 metros. Cor: branco

11	<u>DISPENSER PAPEL TOALHA</u>	Unidade	45	R\$ 1.713,9000	R\$ 20,3444	R\$ 915,5000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: BELL PLUS

Fabricante: BELL PLUS

Modelo / Versão: DISPENSER PAPEL TOALHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA. Constituído em plástico com alta resistência. Capacidade: 800 folhas Cor: branco. Compatível com papel interfolhado

Total do Fornecedor: R\$ 2.245,5000

32.076.851/0001-04 - WSS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E LICITACOES E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>COFRE</u>	Unidade	1	R\$ 1.144,7000	R\$ 1.140,0000	R\$ 1.140,0000

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo / Versão: COFRE CONCRETADO L80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cofre mecânico Medidas Externas: Altura: 80 centímetros Largura: 37 centímetros Profundidade: 33 centímetros Medidas Internas: Altura: 62 centímetros Largura: 32 Centímetros Profundidade: 20 centímetros Material: Chapa de aço e concreto Segredo: Mecânico – Possui segredo de disco com 03 combinações numéricas mínimo de uma prateleira

Total do Fornecedor: R\$ **1.140,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **27.415,5300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)